
 

УКРАЇНА 

                         ВІДДІЛ ОСВІТИ 

                               НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

смт. Новогуйвинське 

 

14.03.2022                                                                                                №73 -ОД 

 

Про роботу  закладів освіти 

 умовах воєнного стану 

  

Відповідно до статей 34 та 113 Кодексу законів про працю України, статті 

12 Закону України «Про оплату праці», статті 6 Закону України «Про охорону 

праці», статті 9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», у зв’язку 

із введенням Указом Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 воєнного 

стану в Україні, листа Міністерства освіти і науки України № 1/3378-22 від 

07.03.2022 «Про практику застосування трудового законодавства у галузі освіти і 

науки під час дії правового режиму воєнного стану», листа Департаменту освіти і 

науки Житомирської ОДА від 11.03.2022 №418-4/3-22, погодження 

Житомирської обласної військової адміністрації від 11.03.2022 №1112/2-22/43  

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити простій з 14  березня 2022 року до стабілізації ситуації в 

Україні та припинення обставин, що викликали простій, у таких закладах 

освіти: 

- Новогуйвинська гімназія; 

- Озерненська гімназія; 

- Новогуйвинський заклад дошкільної освіти «Дзвіночок»; 

- Озерненський центр розвитку дитини «Сонячний теремок»: 

- Центр позашкілля Новогуйвинської селищної ради Житомирського 

району. 

2. Встановити простій у Сінгурівському ліцеї з 14 березня по 15 березня 2022 

року. 

3. Встановити простій в ІРЦ Новогуйвинської селищної ради з 16 березня 

2022 року до стабілізації ситуації в Україні та припинення обставин, що 

викликали простій.  

4. Організувати освітній процес за дистанційною формою навчання з 14 

березня 2022 року у таких закладах освіти: 

- Вертокиївський ліцей; 

- Глибочанська гімназія; 

- Головенківська гімназія; 



- Озерянківська гімназія; 

- Пряжівська гімназія; 

- Руднє-Городищенська гімназія; 

- Троянівський ліцей; 

- Вертокиївський заклад дошкільної освіти «Малятко»; 

- Глибочанський заклад дошкільної освіти «Дзвіночок»; 

- Головенківський заклад дошкільної освіти «Капітошка»; 

- Озерянківський заклад дошкільної освіти «Озеряночка»; 

- Пряжівський заклад дошкільної освіти «Капітошка»; 

- Руднє-Городищанський заклад дошкільної освіти «Пролісок»; 

- Сінгурівський заклад дошкільної освіти «Дивограй»; 

- Троянівський заклад дошкільної освіти «Берізка»; 

- Сінгурський МНВК. 

5. Організувати освітній процес за дистанційною формою навчання з 16 

березня 2022 року у Сінгурівському ліцеї. 

6. Забезпечити приєднання дітей із переселенців чи переміщених з інших 

регіонів до освітнього процесу закладу освіти, на території обслуговування 

якого вони перебувають (у разі наявності таких дітей). 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 

Начальник                                                                 Валентина СЛІНЧУК 
 


